03/21, FRIDAY AFTER THE 2ND SUNDAY IN LENT

W/ COMMEMORATION OF ST. BENEDICT

Collect at St. Agatha in Monasterio. Station at St. Vitalis

The meeting place today is in the deaconry of St. Agatha "of the Goths" in the Suburra, which was restored to Catholic worship by Gregory the Great. From there the procession went to the neighboring Church of Vestian, dedicated under Innocent 1 (402-17) to the martyr Vitalis. The martyrology of Ado confused this Vitalis with the saint of the same name at Ravenna.

In the Mass, the choice of the lesson of Joseph let down by his brothers into an empty well, and the Gospel of the wicked husbandmen who stoned their master's son, was suggested by the *Acta* of St. Vitalls, which tell us how the martyr was first buried up to the waist in a pit and then stoned to death.

The Church, as though she feared that the very splendor of her liturgy might lead simple folk into thinking that Christianity consisted merely in holding functions and receiving the sacraments, insists continually in her Lenten formulas that we should by our good works, give reality to what is so sublimely expressed in the liturgy.

INTROIT Psalms 16: 15

Ego autem cum iustitia apparébo in conspéctu tuo: satiábor, dum manifestábitur glória tua. (Ps. 16: 1) Exáudi, Dómine, iustitiam meam: inténde deprecationi meæ. Glória Patri et Filio et Spirítui Sancto, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen.

COLLECT

Da, quæsumus, omnipotens Deus: ut, sacro nos purificánte jejúnio, sinceris méntibus ad sancta ventúra faciás pervenire. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spirítus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

For St. Benedict

Intercéssio nos, quæsumus, Dómine, beáti Benedícti Abbátis comméndet: ut, quod nostris méritis non valémus, ejus patrocinio assequámur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spirítus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

LESSON Genesis 37: 6-22

In diébus illis: Dixit Joseph frátribus suis: Audíte sómnum meum, quod vidi: Putábam nos ligáre manípulos in agro: et quasi consúrgere manípulum meum et stare, vestrósque manípulos circumstántes adoráre manípulum meum. Respondérunt fratres ejus: Numquid rex noster eris? aut subjiciémur dicióni tuæ? Hæc ergo causa somniórum atque sermónum, invidiæ et ódii fómitem ministrávit. Aliud quoque ait: sómnum meum, quod narraas frátribus, ait: Vidi per sómnum, quasi solem et lunam et stellas úndecim adoráre me. Quod cum patri suo et frátribus retulísset, increpávit eum pater suus, et dixit: Quid sibi vult hoc sómnum, quod vidísti? Num ego et mater tua et fratres tui adorábitus te super terram? Invidébant ei igitur fratres sui: pater vero rem tákitus considerábat. Cumque fratres illús in pascéndis grégibus patris moraréntur in Sichem, dixit ad eum Israël: Fratres tui pascunt oves in Síchimis: veni, mittam te ad eos. Quo respondénte: Præsto sum, ait ei: Vade et vide, si cuncta próspéra sint erga fratres tuos et pécora: et renúntia mihi, quid agatur. Missus de valle Hebron, venit in Sichem: invenitque eum vir errántem in agro, et interrogávit, quid quæreret. At ille respóndit: Fratres meos quæro: índica mihi, ubi pascunt greges. Dixitque ei vir: Recessérunt de loco isto: audívi autem eos dicéntes: Eámus in Dóthain. Perréxit ergo Joseph post fratres suos, et invenit eos in Dóthain. Qui cum vidíssent eum procul, ántequam accéderet ad eos, cogitáverunt illum occídere, et mútuo loquebántur: Ecce, somniátor venit; veníte, occidámus eum, et mittámus in cistérnam vétérem, dicémusque: Fera péssima devorávit eum: et tunc apparébit, quid illi prosint sómnia sua. Audiens autem hoc Ruben, nitebátur liberáre eum de máribus eórum, et dicébat: Non interficiátis ánimam ejus, nec effundátis sánguinem: sed proiícite eum in cistérnam hanc, quæ est in solitúdone, manúsque vestras serváte innóxias: hoc autem dicébat, volens erípere eum de máribus eórum, et réddere patri suo.